



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 26882963 الرقم التسلسلي
Date 08/12/2024 - 07/06/1446 التاريخ
Time 11:45 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	حامد يوسف حامد القرشي	اسم العميل
Account Number	458608016066810	رقم الحساب
IBAN Number	SA1180000458608016066810	رقم الآيبان
Opening Balance	3,854.09 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	29	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	258	عدد السحوبات
Total Deposits	365,879.01 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	369,733.10 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/27 - 2024/12/07	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	ليخلا ميهاربا عراش	الشارع
District	العكيشية	الحي
Postal Code	24368	الرمز البريدي
Building Number	7480	رقم المبنى
Secondary Number	2706	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:29:11**ملاحظة: 44083609T24Batch INST. 21 LOAN T24	2,483.50 SAR	0.00 SAR	1,370.59 SAR
2024/10/04	عمليات اليكترون دائنة الوقت: 21:47:21**ملاحظة: 1738****484783 APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	0.00 SAR	30.66 SAR	1,401.25 SAR
2024/10/05	تحويل الوقت: 29:57:07**ملاحظة: W-/FRACCT/45800608166066818FR: حامد	0.00 SAR	0.28 SAR	1,401.53 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 14:01:10**ملاحظة: SRN:2427102451423 / تحويل ساما تنفيذ	0.00 SAR	739.65 SAR	2,141.18 SAR
2024/10/07	فواتير نظام سداد الوقت: 18:20:10**ملاحظة: W#018-5531013225 -5000148889	256.88 SAR	0.00 SAR	1,884.30 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:19:11**ملاحظة: (428114190479-6308408601125770) ALKNDI EST, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,846.30 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:00:21**ملاحظة: (428115001483-6308408601125770) ALKNDI EST, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,823.30 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 15:30:51**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010959006FR: ماجد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	4,323.30 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:34:42**ملاحظة: (428103017278-8145338001127040) Dkhoon Emirates Tradin, RIYADH, SA	322.00 SAR	0.00 SAR	4,001.30 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:41:15**ملاحظة: (428103002000-8155165501249842) GHNNATI, RIYADH, SA	276.00 SAR	0.00 SAR	3,725.30 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:43:43**ملاحظة: (428103013159-8138962502097224) ORANGE BED AND BATH, RIYADH, SA	288.00 SAR	0.00 SAR	3,437.30 SAR
2024/10/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:49:10**ملاحظة: SABS2I27 -428112195548) Agmt) ag_46bef983c4b49ccaaa278f2553da6215, Tamara, Riyadh, SA	686.75 SAR	0.00 SAR	2,750.55 SAR
2024/10/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:49:40**ملاحظة: Online Purchase from TABB, Riyadh:	398.50 SAR	0.00 SAR	2,352.05 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:41:22**ملاحظة: (428104007101-8147814801133131) ASALAT SPA, DAMMAM, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	2,052.05 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 17:42:09**ملاحظة: W-/TOACCT/58400608016102208TOVICMAR: VICMAR CARISMAL QUIMPAN: المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,852.05 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:33:06**ملاحظة: Ghazi (428118325538-6361451001601819) Bnat, RIYADH, SA	297.68 SAR	0.00 SAR	1,554.37 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:47:47**ملاحظة: luxury (428118473821-6452360800102159) restaurant, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,546.37 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:50:49**ملاحظة: (100718027672-1633538501300001) Abdullah Nahi Khalaf A, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1,484.37 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 18:59:45**ملاحظة: W-/FRACCT/10500608010294753FR: سمير	0.00 SAR	100.00 SAR	1,584.37 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:16:59**ملاحظة: (428107207595-8150936401986232) qawafil alqsym liltija, RIYADH, SA	54.95 SAR	0.00 SAR	1,529.42 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:59:10**ملاحظة: (428210205023-6303785663037856) Branch Of ADGC East Na, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,509.42 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:16:10**ملاحظة: ALJAZI (428210014157-8130300601288919) ALHARBI LAUNDRY, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,506.92 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 14:18:30**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010959006FR: ماجد	0.00 SAR	550.00 SAR	2,056.92 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:52:43**ملاحظة: coffee (428202138487-8137204601206621) address, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,048.92 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:37:11**ملاحظة: Ain Al (100817000834-1635578001300001) Najm Mens Barbe, HAFUUF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,023.92 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:52:38**ملاحظة: (100817025377-1633679401300001) Abdullah Nahi Restaura, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,999.92 SAR
2024/10/09	تحويل من حساب العميل الوقت: 11:57:45**ملاحظة: Transfer: تسهيلات عملاء البطاقات الائتمانية / Advance Payment**المستفيد: حامد يوسف حامد القرشي	1,777.76 SAR	0.00 SAR	222.16 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 09:33:11**ملاحظة: W-/FRACCT/45800608166066818FR: حامد	0.00 SAR	1.00 SAR	223.16 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:35:35**ملاحظة: (42830929478-8186497801092635) ALTHWAQ RESTAURANT, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	215.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:44:35*09:44:35 ملاحظة: (428306004507-8196919001197585) ALDREES 105, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	195.16 SAR
2024/10/09	خدمة ذاتية - رسوم طباعة دفتر شيكات الوقت: 10:41:03*10:41:03 ملاحظة: ChequeBkReqFee-0180KR36/01 KIOUCB01	11.50 SAR	0.00 SAR	183.66 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 11:58:36*11:58:36 ملاحظة: (428311582422-6377359377581211) Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	151.66 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 13:07:59*13:07:59 ملاحظة: W-/FRACCT/12000608016035938FR ماجد	0.00 SAR	18,950.00 SAR	19,101.66 SAR
2024/10/09	سداد تمويل مبكر الوقت: 13:09:54	12,094.83 SAR	0.00 SAR	7,006.83 SAR
2024/10/09	سداد تمويل مبكر الوقت: 13:10:37	6,811.97 SAR	0.00 SAR	194.86 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:28:12*13:28:12 ملاحظة: (428313280479-6330769601300001) DUNKINDONUTS 10150, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	189.86 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:35:54*13:35:54 ملاحظة: AI (42831002071-8148925801136691) Safwa Corner Restau, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	169.86 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:49:37*13:49:37 ملاحظة: (101349006767-5544379801254971) RMADA CO, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	164.86 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:54:40*13:54:40 ملاحظة: (428313543261-6359551877541111) Jamilah Ayeedh Bin Jaz, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	149.36 SAR
2024/10/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:05:25*15:05:25 ملاحظة: Online Purchase from Yaqoot, Riyadh	34.50 SAR	0.00 SAR	114.86 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:30:30*18:30:30 ملاحظة: (101818007095-5544638401265131) Shorouk Club Cafe, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	47.86 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 21:25:59*21:25:59 ملاحظة: W-/TOACCT/44300608010963333TO المستفيد: حنان عطيه بن عوض التبيسي	47.00 SAR	0.00 SAR	0.86 SAR
2024/10/10	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 13:33:49*13:33:49 ملاحظة: Cash Deposit CA-ABU ASWAD DOALE 4 (RIYADH (RAJHIAI10180097G-5563	0.00 SAR	500.00 SAR	500.86 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت: 13:34:25*13:34:25 ملاحظة: W-/TOACCT/44300608010963333TO المستفيد: حنان عطيه بن عوض التبيسي	200.00 SAR	0.00 SAR	300.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:38:26*13:38:26 ملاحظة: (101013007386-1634119701300001) Noir Restaurant, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	249.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:44:03*13:44:03 ملاحظة: ALJAZI (428401014683-8130300601288919) ALHARBI LAUNDRY, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	232.36 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:46:26*16:46:26 ملاحظة: (428413060203-8166134801197414) ALDREES 86, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	212.36 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:39:12*15:39:12 ملاحظة: (101115007578-1636067001300001) Noir Restaurant, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	182.36 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:39:49*15:39:49 ملاحظة: (101115007579-1636067001300001) Noir Restaurant, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	179.36 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:28:29*16:28:29 ملاحظة: (428504047238-8181558201084453) MAQAHA ALQAOHA, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	171.36 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:32:20*16:32:20 ملاحظة: (428516325041-637927777591211) LEMON CO, RIYADH, SA	83.60 SAR	0.00 SAR	87.76 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت: 16:59:48*16:59:48 ملاحظة: W-/FRACCT/12000608010444334FR ماجد	0.00 SAR	83,300.00 SAR	83,387.76 SAR
2024/10/11	سداد تمويل مبكر الوقت: 17:00:39	83,267.55 SAR	0.00 SAR	120.21 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:01:38*18:01:38 ملاحظة: (428518021104-6377359377581211) Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	116.71 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:20:42*18:20:42 ملاحظة: Fahd (101118003569-1639857601300001) Muhammad Saad Alj, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	111.71 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:25:13*18:25:13 ملاحظة: (428518255601-6359551877541111) Jamilah Ayeedh Bin Jaz, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	103.71 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:25:51*18:25:51 ملاحظة: (428518263402-6359551877541111) Jamilah Ayeedh Bin Jaz, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	98.71 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:35:35*14:35:35 ملاحظة: Adwa (428614361737-6396077201073180) Alqwarir, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	83.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:41:35 ملاحظة: (428614421674-6359556177541111) Jamilah Ayeedh Bin Jaz, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	82.71 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:49:38 ملاحظة: (428614502137-6330769601300001) DUNKINDONUTS 10150, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	77.71 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:34:43 ملاحظة: (428619352646-6330769601300001) DUNKINDONUTS 10150, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	72.71 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت: 14:34:01 ملاحظة: W-FRACCT/1200060801044334FR: ماجد	0.00 SAR	50.00 SAR	122.71 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:49:39 ملاحظة: 4Twins (428702032752-8175357477581211) Company, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	115.71 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:34:01 ملاحظة: NAFTA (428717344364-6412381402032725) Services Company, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	105.71 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:53:37 ملاحظة: (101317006606-1635948501300001) Shahad Ahmed Ali Bin M, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	100.71 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:57:16 ملاحظة: (428717575971-6359556177541111) Jamilah Ayeedh Bin Jaz, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	98.71 SAR
2024/10/14	رسوم أمر مستديم داخلي الوقت: 11:37:47 ملاحظة: **المستفيد: حامد يوسف حامد القرشي العائلي (الواحد)	17.25 SAR	0.00 SAR	81.46 SAR
2024/10/14	تحويل من حساب العميل الوقت: 16:25:02 ملاحظة: تحويل ماجد عبد مطر الميزاني المطيري**المستفيد: حامد يوسف حامد القرشي	149,900.00 SAR	0.00 SAR	-149,818.54 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:59:07 ملاحظة: (428813595075-6377359377581211) Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	-149,827.04 SAR
2024/10/14	دائن الوقت: 15:34:14 ملاحظة: AL:المستفيد:CRECUS9900093912940042555 RAJHI BANK	0.00 SAR	110,442.82 SAR	-39,384.22 SAR
2024/10/14	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 15:34:14 ملاحظة: AL:المستفيد:DEBADM9900093912940042555 RAJHI BANK	1,270.09 SAR	0.00 SAR	-40,654.31 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:07:40 ملاحظة: SAMA (428804007336-8188657101279240) PETROL STATION, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	-40,674.31 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: 16:16:18 ملاحظة: E-FRACCT/20400608010146110FR: الشركة	0.00 SAR	92,919.00 SAR	52,244.69 SAR
2024/10/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:29:24 ملاحظة: CA-AL ANDALUS BRANCH 2, RIYADH: ((RAJHIA1L01800R)2-2161	5,000.00 SAR	0.00 SAR	47,244.69 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:55:45 ملاحظة: (428816562858-6330769601300001) DUNKINDONUTS 10150, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	47,235.69 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:25:33 ملاحظة: Aslwb (101726002497-555350527753811) Alraayh Lkhdmat, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	46,985.69 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:56:03 ملاحظة: FUEL (428817564577-6337344401955251) SAHM GAS STATION, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	46,910.69 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: 19:38:42 ملاحظة: W-TOACCT/48600608010859224TO: سامي- **المستفيد: سامي خالد نابل العنزي	200.00 SAR	0.00 SAR	46,710.69 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:20:43 ملاحظة: THE (428820212583-6395013971167404) CAR FOR RENT A CAR, RIYADH, SA	5,353.50 SAR	0.00 SAR	41,357.19 SAR
2024/10/14	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:39:37 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1738****484783: ITUNES.COM IE	69.99 SAR	0.00 SAR	41,287.20 SAR
2024/10/14	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:39:37 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1738****484783: ITUNES.COM IE	2.21 SAR	0.00 SAR	41,284.99 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: 20:43:37 ملاحظة: W-TOACCT/58800608010022028TO: فاتر- **المستفيد: فاتر مرشد سعيد الهلالي	500.00 SAR	0.00 SAR	40,784.99 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:39:57 ملاحظة: (428808005434-8141919801075275) ALRAKAN ALSHAB AIANEEQ, RIYADH, SA	465.00 SAR	0.00 SAR	40,319.99 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:04:58 ملاحظة: (428809005469-8107856401036064) MOTAR REV T A CAR, RIYADH, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	39,319.99 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:17 ملاحظة: Spa (101421008293-1633225701300001) Boutique Sports Ce, RIYADH, SA	360.00 SAR	0.00 SAR	38,959.99 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 24:53:24 ملاحظة: Vittori (428903013048-8186591901092855) Palace Hotel, RIYADH, SA	750.00 SAR	0.00 SAR	38,209.99 SAR
2024/10/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 09:00:48 ملاحظة: Online Purchase from FLYNAS COMPANY,: ملاحظة: RIYADH	771.99 SAR	0.00 SAR	37,438.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sahem (428909059216-8132402901171065): ملاحظة: **09:34:25: الوقت: Petroleum Servic, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	37,408.00 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sahem (428909059217-8132402901171065): ملاحظة: **09:35:52: الوقت: Petroleum Servic, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	37,358.00 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) FAISAL (428909325893-6376496601011521): ملاحظة: **09:38:43: الوقت: LAUNDRY, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	37,305.00 SAR
2024/10/15	حوالة فورية صادرة منصور: **المستفيد: محمد حمود منصور /9115102400161363: ملاحظة: **09:44:14: الوقت: محمد حمود منصور	300.00 SAR	0.00 SAR	37,005.00 SAR
2024/10/15	رسوم حوالة فورية صادرة منصور: **المستفيد: محمد حمود منصور /9115102400161363: ملاحظة: **09:44:14: الوقت: محمد حمود منصور	0.58 SAR	0.00 SAR	37,004.42 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (428909002089-8155165501249842): ملاحظة: **09:56:24: الوقت: GHANNATI, RIYADH, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	36,908.42 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (428907084491-8129042845200827): ملاحظة: **10:09:23: الوقت: LANDMARK ARABIA CO., RIYADH, SA	359.00 SAR	0.00 SAR	36,549.42 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RIF (428910010533-8119236701057165): ملاحظة: **10:20:37: الوقت: ALEATUR EST, RIYADH, SA	219.00 SAR	0.00 SAR	36,330.42 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (428910018333-8187857701096658): ملاحظة: **10:45:29: الوقت: SHARAKAH ALIM, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	36,292.42 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fly (428911224019-6361829301608450): ملاحظة: **11:21:57: الوقت: Nas Co, RIYADH, SA	1,078.62 SAR	0.00 SAR	35,213.80 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت: **17:12:14: ملاحظة: W-/TOACCT/55000608010054280TO: مشاري- **المستفيد: مشاري يوسف حامد العشمري القرشي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	30,213.80 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (101754000203-5522466472159507): ملاحظة: **17:53:52: الوقت: MOHSIN ALI JAAFAR AL M, MAKKAH, SA	1,500.00 SAR	0.00 SAR	28,713.80 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Tawil (428907017931-8137846502092402): ملاحظة: **19:08:19: الوقت: kunafa, MAKKAH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	28,659.80 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (428907017032-8132795502077931): ملاحظة: **19:18:26: الوقت: Golden Petroleum, MAKKAH, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	28,563.80 SAR
2024/10/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: **19:25:54: ملاحظة: WESTERN REGION, MAKKAH: (NCRWRG3002107704-5180)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	27,563.80 SAR
2024/10/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: **19:27:12: ملاحظة: WESTERN REGION, MAKKAH: (NCRWRG3002107704-5181)	500.00 SAR	0.00 SAR	27,063.80 SAR
2024/10/15	حوالة واردة داخل الراجحي الوقت: **20:01:51: ملاحظة: B2B/FRACTT/SA5480000504608010680818EMKAN Finance Co. EMKAN Finance Co: **المستفيد: B2B	0.00 SAR	13,166.51 SAR	40,230.31 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت: **20:02:37: ملاحظة: W-/TOACCT/45800608016085083TO: بشري- **المستفيد: بشري يوسف حامد القرشي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	37,230.31 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت: **20:05:52: ملاحظة: W-/TOACCT/45800608016085083TO: بشري- **المستفيد: بشري يوسف حامد القرشي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	35,230.31 SAR
2024/10/16	أمر صرف الوقت: **11:35:31: ملاحظة: UNTS	25,000.00 SAR	0.00 SAR	10,230.31 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: **02:41:05: ملاحظة: W-/TOACCT/55000608010054280TO: مشاري- **المستفيد: مشاري يوسف حامد العشمري القرشي	700.00 SAR	0.00 SAR	9,530.31 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: **03:29:29: ملاحظة: W-/TOACCT/67100608017075787TO: هيوف- **المستفيد: هيوف يوسف حامد القرشي	130.00 SAR	0.00 SAR	9,400.31 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: **03:33:44: ملاحظة: W-/TOACCT/67100608017075787TO: هيوف- **المستفيد: هيوف يوسف حامد القرشي	150.00 SAR	0.00 SAR	9,250.31 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ZEEKA (429011074063-6308586802124591): ملاحظة: **11:06:57: الوقت: EST, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	9,245.31 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: **11:43:02: ملاحظة: W-/TOACCT/44300608010963333TO: حنان- **المستفيد: حنان عطيه بن عواض النبيسي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	7,245.31 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: **12:38:59: ملاحظة: W-/TOACCT/44300608010963333TO: حنان- **المستفيد: حنان عطيه بن عواض النبيسي	1,600.00 SAR	0.00 SAR	5,645.31 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: **12:39:40: ملاحظة: W-/TOACCT/44300608010963333TO: حنان- **المستفيد: حنان عطيه بن عواض النبيسي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,645.31 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SACO, (429013201331-6346796045211208): ملاحظة: **13:19:38: الوقت: MAKKAH, SA	371.95 SAR	0.00 SAR	4,273.36 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SACO, (429013220232-6346796045211208): ملاحظة: **13:21:27: الوقت: MAKKAH, SA	499.00 SAR	0.00 SAR	3,774.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:39:47*ملاحظة: (101340009103-5541163101214839) AROMATIC FAMILIES EST, RIYADH, SA	588.00 SAR	0.00 SAR	3,186.36 SAR
2024/10/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:55:09*ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	591.00 SAR	0.00 SAR	2,595.36 SAR
2024/10/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:56:37*ملاحظة: (SABS2I24 -429012257378) Agmt) ag_7fcc9d34d58746cfa13fb3b2f49b4362, Tamara, Riyadh, SA	265.35 SAR	0.00 SAR	2,330.01 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:57:52*ملاحظة: ZEEKA (429016583643-6308586802124591) EST, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,300.01 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:59:22*ملاحظة: ZEEKA (429017000645-6308586802124591) EST, MAKKAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,277.01 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: 19:06:32*ملاحظة: W-/TOACCT/55000608010054280TO: *المستفيد: منشاري يوسف حامد العشمري القرشي	460.00 SAR	0.00 SAR	1,817.01 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:10:40*ملاحظة: (429016005453-8196990801191020) ALDREES 769, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,787.01 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:55:36*ملاحظة: (102156002964-5547663871184980) BACBOCATE CO, MAKKAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,750.01 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:17:50*ملاحظة: The (123011376617-1820095701300001) taste grill restau, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,700.01 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:00:08*ملاحظة: (170059053436-5505524601237133) BROAST ALRAKI, MAKKAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,691.01 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:00:00*ملاحظة: (429101026405-8137843002092398) Mutabbaq Al-Saraya, MAKKAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,626.01 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:43:26*ملاحظة: (359978480000-362557977533112) Mohamed Wazna Trading, MAKKAH, SA	4.90 SAR	0.00 SAR	1,621.11 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:48:07*ملاحظة: DIYAR (100848074459-5547748571187399) ALTAMAYOZ MARKET, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,601.11 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:08:26*ملاحظة: SASCO (429109090559-6421831701202683) Fuel Station, MAKKAH, SA	132.00 SAR	0.00 SAR	1,469.11 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:13:56*ملاحظة: ALAM (429107000584-1510525602096880) ALMSHAHER EST, JEDDAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,409.11 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: 11:32:23*ملاحظة: W-/TOACCT/53700608010033662TO: *المستفيد: شركة المراجحة المرنة للتمويل	316.25 SAR	0.00 SAR	1,092.86 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:07:45*ملاحظة: SAUDI (429112082983-6309756601162193) CORNER, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,067.86 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:44:54*ملاحظة: RAMA (429112453690-6376178202003548) RESTAURANT, MAKKAH, SA	359.00 SAR	0.00 SAR	708.86 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:32:27*ملاحظة: (429103004080-8144216102120699) ALFEAH ALARABEAH CO, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	703.86 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:47:08*ملاحظة: (429115475119-640371340228539) UNITED PHARMACIES 231, MAKKAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	692.36 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:49:54*ملاحظة: DIYAR (101550074591-5547748571187399) ALTAMAYOZ MARKET, MAKKAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	681.36 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 16:03:44*ملاحظة: W-/041-6288773297-5551385364:	75.00 SAR	0.00 SAR	606.36 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 16:04:33*ملاحظة: W-/041-6289375718-5551388828:	75.00 SAR	0.00 SAR	531.36 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:41:26*ملاحظة: Quick (429118420435-6306410400015953) Creativity Laund, MAKKAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	519.36 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:48:10*ملاحظة: (429106002275-8144204702120682) ALFEAH ALARABEAH CO, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	514.36 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:42:28*ملاحظة: AFKAR (429121007559-1173080500236219) ALHALA FOR SWEET, MAKKAH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	438.36 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:50:22*ملاحظة: AMAL (429109011970-8185290202113443) MAAFA GROCERY, MAKKAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	409.36 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:01:12*ملاحظة: Fawzia (101804006383-1640481401300001) Abdullah bin Mu, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	385.36 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:01:35*ملاحظة: (429201036941-1501528102099667) Hassan Al Khatham ES, MAKKAH, SA	45.50 SAR	0.00 SAR	339.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:55:42:ملاحظة:(101813036052-1633131701300001) Masterpieces of Tuffah, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	334.86 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:06:45:ملاحظة:(429202004395-8144216102120699) ALFEAH ALARABEAH CO, MAKKAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	299.86 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:01:45:ملاحظة:(429215013814-6427438502113697) Petromin Fuel - Suqur, MAKKAH, SA	93.53 SAR	0.00 SAR	206.33 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:02:00:ملاحظة:(429215015315-6427438502113697) Petromin Fuel - Suqur, MAKKAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	151.33 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **16:33:10:ملاحظة:(429204006141-8115373102877828) TWINA, JEDDAH, SA	46.04 SAR	0.00 SAR	105.29 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:24:29:ملاحظة:(429222242363-6331585701300001) DUNKIN 20072, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	95.29 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:12:52:ملاحظة:(429300124498-6405055002238623) SANNAR BALS AL MUTTAH, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	45.29 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:04:38:ملاحظة:(101704002364-5549363271253211) SHOBAK COFFEE STATION, MAKKAH, SA	1.30 SAR	0.00 SAR	43.99 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:11:31:ملاحظة:(Fawzia 101917006690-1640481401300001) Abdullah bin Mu, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	36.99 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **03:48:07:ملاحظة:(429403005062-8144216102120699) ALFEAH ALARABEAH CO, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	31.99 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:54:31:ملاحظة:(Aswaq 429412542001-6457303940960096) Ziyad Hassen Bin, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	11.99 SAR
2024/10/21	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **00:02:16:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 429927****3906 - 608	11.99 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/21	مدفوعات فيزا الوقت: **00:31:24:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 429927****3906 - 608	0.00 SAR	5.00 SAR	5.00 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:31:33:ملاحظة:(102100036353-1633131701300001) Masterpieces of Tuffah, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/21	حوالة محلية واردة الوقت: **14:04:46:ملاحظة: Payment-LP CPMN2PLQYIRN-SABBREM2429500UD-MORABAHA MARENA-HAMED YOUSEF HAMED MORABAHA MARENA:المستفيد:ALQURASHI	0.00 SAR	27,445.00 SAR	27,445.00 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت: **14:10:24:ملاحظة: W-TOACCT/44300608010963333TO:المستفيد:حان عطيه بن عواض النبي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	17,445.00 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:33:32:ملاحظة:(429517332521-6330655001300001) DUNKIN DONUTS 20066, MAKKAH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	17,346.00 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:36:35:ملاحظة:(429517362822-6330655001300001) DUNKIN DONUTS 20066, MAKKAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	17,340.00 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:50:09:ملاحظة:(101749003214-5547544871183412) ALMAHBARAH ALHEJAZE, MAKKAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	17,339.00 SAR
2024/10/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:35:52:ملاحظة:(SABS2I60 -429515237274) Agmt:المستفيد: Tamara, Riyadh, SA ag_629853924d929d6fa4814b684c6fca9d,	393.66 SAR	0.00 SAR	16,945.34 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:50:43:ملاحظة:(101850002582-5549363271253211) SHOBAK COFFEE STATION, MAKKAH, SA	12.80 SAR	0.00 SAR	16,932.54 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:10:24:ملاحظة:(AWRQ, 429520101614-6302364972174692) MAKKAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	16,917.54 SAR
2024/10/21	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:21:29:ملاحظة: الجعيد:المستفيد:ياسر محمد الجعيد 9121102400604610/ياسر محمد	400.00 SAR	0.00 SAR	16,517.54 SAR
2024/10/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:21:29:ملاحظة: الجعيد:المستفيد:ياسر محمد الجعيد 9121102400604610/ياسر محمد	0.58 SAR	0.00 SAR	16,516.96 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **21:25:10:ملاحظة:(YAHYA 102125171427-5536201801116380) ARESHI MKT, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	16,506.96 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **21:32:03:ملاحظة:(Atarat 429521315433-6387669502836379) Al Rusaifah, MAKKAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	16,471.96 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **21:38:55:ملاحظة:(Azzam 429521384763-6424396002091673) AlSindi, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	16,451.96 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:15:03:ملاحظة:(REEM 102214000863-5541871102100192) ALMALKI EST, MAKKAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	16,423.96 SAR
2024/10/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: **23:21:09:ملاحظة:(CA-WALY AL AHAD BRANCH 1, MAKKAH: ((RAJHIA1L028008K6-3644	300.00 SAR	0.00 SAR	16,123.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:51:55**00:00:00 ملاحظة: (220050053918-5505524601237133) BROAST ALRAKI, MAKKAH, SA	161.00 SAR	0.00 SAR	15,962.96 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 06:50:51**06:50:51 ملاحظة: TOACCT/443006080109633333TO-حان- *المستفيد: حان عطية بن عواض التينبي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	5,962.96 SAR
2024/10/22	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:51:52**06:51:52 ملاحظة: 9122102400132074/يوسف حامد القرشي**المستفيد: يوسف حامد القرشي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,862.96 SAR
2024/10/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:24:49**08:24:49 ملاحظة: 9122102400132074/يوسف حامد القرشي**المستفيد: يوسف حامد القرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	5,862.38 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:24:49**08:24:49 ملاحظة: (429605026517-8160482301290401) ALDREES 1075, MAKKAH, SA	104.00 SAR	0.00 SAR	5,758.38 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 11:07:00**11:07:00 ملاحظة: TOACCT/66600608016302122TO-مؤسسة- *المستفيد: مؤسسة زياد خيرالله بن حساني العنزي التجارية	350.00 SAR	0.00 SAR	5,408.38 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 11:59:34**11:59:34 ملاحظة: TOACCT/55000608010054280TO-مشاري- *المستفيد: مشاري يوسف حامد العشمري القرشي	10.00 SAR	0.00 SAR	5,398.38 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:13:52**12:13:52 ملاحظة: (429609027805-8160484201290411) ALDREES 1073, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,368.38 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:31:40**12:31:40 ملاحظة: AI (429612312814-6401894301323210) Wusoom Arabian Trad, JEDDAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	5,336.38 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 12:59:13**12:59:13 ملاحظة: TOACCT/66600608016302122TO-مؤسسة- *المستفيد: مؤسسة زياد خيرالله بن حساني العنزي التجارية	150.00 SAR	0.00 SAR	5,186.38 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:27:56**14:27:56 ملاحظة: SAOS (101427202460-552227840225874) W SHAWERMA EST, MAKKAH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	5,115.38 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:00:21**15:00:21 ملاحظة: Quick (429603080954-8187779402040204) Power, TAIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,085.38 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:03:28**15:03:28 ملاحظة: ALKAR (429615032192-6368445301229701) FOODSTUFF EST, MAKKAH, SA	22.75 SAR	0.00 SAR	5,062.63 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:26:17**16:26:17 ملاحظة: BAT (429604010848-8115383902877931) ALSADR, TAIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	4,912.63 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:32:23**16:32:23 ملاحظة: BAT (429604010849-8115383902877931) ALSADR, TAIF, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	4,807.63 SAR
2024/10/22	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:28:16**17:28:16 ملاحظة: 9122102400426266/مشاري يوسف القرشي**المستفيد: مشاري يوسف القرشي	200.00 SAR	0.00 SAR	4,607.63 SAR
2024/10/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:28:16**17:28:16 ملاحظة: 9122102400426266/مشاري يوسف القرشي**المستفيد: مشاري يوسف القرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,607.05 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:07:11**18:07:11 ملاحظة: (367189960000-3625306777581212) Karazalibun, TAIF, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	4,553.05 SAR
2024/10/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:30:24**18:30:24 ملاحظة: Online Purchase from FLYNAS COMPANY, RIYADH	802.13 SAR	0.00 SAR	3,750.92 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:10:00**19:10:00 ملاحظة: ALI (101909010655-5551140102119551) ALZHRANY EST, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,735.92 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:58:23**19:58:23 ملاحظة: AL (429616014941-8126800471214215) DREES 1135, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,685.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:47:40**20:47:40 ملاحظة: Lefties (222047007909-5526820301182356) Makkah Mall, MAKKAH, SA	482.00 SAR	0.00 SAR	3,203.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:51:00**20:51:00 ملاحظة: Lefties (222050007911-5526820301182356) Makkah Mall, MAKKAH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	3,094.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:01:36**21:01:36 ملاحظة: (429621012774-6330581201306281) PARFOIS, MAKKAH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	2,995.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:04:51**21:04:51 ملاحظة: (429621044275-6330581201306281) PARFOIS, MAKKAH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	2,917.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:22:42**21:22:42 ملاحظة: FAHED (429609053254-8101485401022633) ALHOKAIR TRANDIN, JEDDAH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	2,853.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:30:54**21:30:54 ملاحظة: KARAZ (429621303163-6302957301276199) LINEN, MAKKAH, SA	399.00 SAR	0.00 SAR	2,454.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:05:29**22:05:29 ملاحظة: (220519020889-2332027272116827) ALFATER ALSEHI, MAKKAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,452.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:09:09**22:09:09 ملاحظة: (429610004037-8194046302123835) mateam asil alwalimat, MAKKAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,412.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:14:22 ملاحظة: (429622094543-6410029972140576) DUKAN 2203, MAKKAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,403.92 SAR
2024/10/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:18:59 ملاحظة: Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:	90.00 SAR	0.00 SAR	2,313.92 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:35:56 ملاحظة: (101135002738-5549363271253211) SHOBAK COFFEE STATION, MAKKAH, SA	12.80 SAR	0.00 SAR	2,301.12 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:39:39 ملاحظة: (101139076971-5547748571187399) DIYAR (101139076971-5547748571187399) ALTAMAYOZ MARKET, MAKKAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,278.12 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:45:25 ملاحظة: (429712451957-6312828902109287) TURKISH ALMAZQAQ EST, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,260.12 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:09:24 ملاحظة: (429701008527-8136016901194810) Gissah (429701008527-8136016901194810) Perfume Co, MAKKAH, SA	660.00 SAR	0.00 SAR	1,600.12 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:34:16 ملاحظة: (101334020260-5547946671189806) Flormar, MAKKAH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	1,524.12 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:11:57 ملاحظة: (102314011211-1639256201300001) Fawzia (102314011211-1639256201300001) Abdullah bin Mu, MAKKAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,501.12 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:19:46 ملاحظة: (102315012773-1637520101300001) Fayez (102315012773-1637520101300001) Nasser Hammoud i, MAKKAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,497.12 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:37:59 ملاحظة: (429703001245-8183534602117078) ZAD (429703001245-8183534602117078) ALWADIAH CO, JEDDAH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	1,357.12 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: **17:57:11 ملاحظة: W-/TOACCT/55000608010054280TO:المستفيد:مشاري يوسف حامد العشمري القرشي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,257.12 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:12:12 ملاحظة: (101811060056-5541940602100752) muasasat salih eabdall, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,217.12 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:31:04 ملاحظة: (429710010483-8128754802120195) ABDULLAH REDHWAN EST, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,207.12 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:33:17 ملاحظة: (429711078630-8149016301141770) Wedyan Najd Fuel Co, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,137.12 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:14:06 ملاحظة: (429800135946-6378441077581212) Mahara Alqhwat Ltqdyrn A, MADINA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,067.12 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:15:29 ملاحظة: (429800152247-6378441077581212) Mahara Alqhwat Ltqdyrn A, MADINA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,049.12 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:25:10 ملاحظة: (429800250248-6378441077581212) Mahara Alqhwat Ltqdyrn A, MADINA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,040.12 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **07:13:12 ملاحظة: (429807002572-8150858904841263) station (429807002572-8150858904841263) batru alkhali, TAIMA, SA	63.60 SAR	0.00 SAR	976.52 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:47:25 ملاحظة: (429812471783-6373516677569114) TMAZZ AJA EST, HAIL, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	882.52 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:12:22 ملاحظة: (101312004804-5586294506835685) fozyah (101312004804-5586294506835685) fahad Laundry, HAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	872.52 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:16:56 ملاحظة: (429801003052-8122534071156037) STCC (429801003052-8122534071156037) TTR-0077000000071, HAIL, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	825.52 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:27:36 ملاحظة: (429813272888-6373516677569114) TMAZZ AJA EST, HAIL, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	685.52 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: **18:09:50 ملاحظة: W-/TOACCT/6710060801075787TO:المستفيد:هيو يوسف حامد القرشي	24.00 SAR	0.00 SAR	661.52 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:29:31 ملاحظة: (429818292210-6432709140852984) Mtaam (429818292210-6432709140852984) Mshwyat Dywf Ala, HAIL, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	624.52 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:37:00 ملاحظة: (102036004829-5536328601300001) EST (102036004829-5536328601300001) ABDULLAH AIAD ALTA, HAIL, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	597.52 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:38:14 ملاحظة: (102038004831-5536328601300001) EST (102038004831-5536328601300001) ABDULLAH AIAD ALTA, HAIL, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	570.52 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:58:22 ملاحظة: (429808009308-8137238906053000) SALEH (429808009308-8137238906053000) ALSHAMMARI EST, HAIL, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	480.52 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:02:06 ملاحظة: (102421004820-1642273101300001) Fahad (102421004820-1642273101300001) Abdullah Ghoneim, HAIL, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	465.52 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:15:19 ملاحظة: (429810012564-8144773406067518) COFFEE HAO, HAIL, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	425.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/25	أمر مستديم الوقت: 22:16:20 ملاحظة: 216000010006080660553-2024/10: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والتقسيم: مؤسسة: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والتقسيم	317.25 SAR	0.00 SAR	108.27 SAR
2024/10/25	رسوم الامر المستديم الوقت: 22:16:20 ملاحظة: 216000010006080660553-2024/10: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والتقسيم: مؤسسة: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والتقسيم	11.50 SAR	0.00 SAR	96.77 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 07:47:57 ملاحظة: 110727464764999-PAYROLL: وزارة الحرس الوطني-حماد يوسف حامد القرشي SAMAB2B2429501RK	0.00 SAR	6,901.80 SAR	6,998.57 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:51:12 ملاحظة: 430101224417-6358076445230112: AI (430101224417-6358076445230112) Wefaq Transportatio, RIYADH, SA	187.51 SAR	0.00 SAR	6,811.06 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 37:32:01 ملاحظة: 69100608010030520TONIR: -W/TOACCT/69100608010030520TONIR المستفيد: NIR KUMAR GIRI	20.00 SAR	0.00 SAR	6,791.06 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:25:02 ملاحظة: 430102071753-6330995501300002: DUNKIN 10195, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,786.06 SAR
2024/10/27	حسم مباشر الوقت: 38:56:02 ملاحظة: 18365346-DDMS Debit - شركة امكان للتحويل: المستفيد: شركة امكان للتحويل	382.83 SAR	0.00 SAR	6,403.23 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:58:02 ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	600.00 SAR	0.00 SAR	5,803.23 SAR
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:08:11 ملاحظة: 9127102400725350: راشد وفيان الدوسري: المستفيد: راشد وفيان الدوسري	50.00 SAR	0.00 SAR	5,753.23 SAR
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:08:11 ملاحظة: 9127102400725350: راشد وفيان الدوسري: المستفيد: راشد وفيان الدوسري	0.58 SAR	0.00 SAR	5,752.65 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:55:16 ملاحظة: T24 INST. 1 LOAN 990009391294T24Batch:	2,295.37 SAR	0.00 SAR	3,457.28 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:03:21 ملاحظة: 430121175537-6357902145240828: SASCO Fuel Station, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,437.28 SAR
2024/10/28	أمر مستديم الوقت: 16:11:01 ملاحظة: 234000010006080518775-2024/10: مؤسسة تقسيم الزهور للاتصالات	500.00 SAR	0.00 SAR	2,937.28 SAR
2024/10/28	رسوم الامر المستديم الوقت: 16:11:01 ملاحظة: 234000010006080518775-2024/10: مؤسسة تقسيم الزهور للاتصالات	11.50 SAR	0.00 SAR	2,925.78 SAR
2024/10/28	أمر مستديم الوقت: 19:31:01 ملاحظة: 204000010006080146110-2024/10: الشركة السعودية للتمويل	2,898.00 SAR	0.00 SAR	27.78 SAR
2024/10/28	رسوم الامر المستديم الوقت: 19:31:01 ملاحظة: 204000010006080146110-2024/10: الشركة السعودية للتمويل	11.50 SAR	0.00 SAR	16.28 SAR
2024/10/31	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 53:50:21 ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	16.00 SAR	0.00 SAR	0.28 SAR
2024/10/31	حوالة داخلية الوقت: 59:41:22 ملاحظة: B2B/FACCT/SA3080000500608015555118HAMED YOUSEF HAMED HAMED YOUSEF HAMED ALQURASHI: المستفيد: ALQURASHI/B2B	0.00 SAR	8.50 SAR	8.78 SAR
2024/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:07:23 ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	8.50 SAR	0.00 SAR	0.28 SAR
2024/11/10	مدفوعات فيزا الوقت: 46:46:54 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 429927****3906 - 608	0.00 SAR	6.99 SAR	7.27 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 57:54:00 ملاحظة: 431500541385-6383564202875611: MAJID AL MAWLID GROCER, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2.27 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 47:59:04 ملاحظة: 431604062262-8157985302070391: Abdulaziz Magrabi stor, MAKKAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2024/11/15	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 35:35:07 ملاحظة: Cash Deposit CA-WALY AL AHAD BRANCH 2 (MAKKAH (RAJHIA1L028008K7-3026	0.00 SAR	500.00 SAR	500.27 SAR
2024/11/15	فواتير نظام سداد الوقت: 38:47:07 ملاحظة: W#026-5605439643 -081127103327:	397.06 SAR	0.00 SAR	103.21 SAR
2024/11/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 48:48:07 ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	3.21 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 56:00:20 ملاحظة: W/FACCT/55000608016070553FR: عواض	0.00 SAR	400.00 SAR	403.21 SAR
2024/11/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:02:20 ملاحظة: FOREX-TAIF AIRPORT ATM 1, TAIF: ((RAJHIA1L028003IU-4318	400.00 SAR	0.00 SAR	3.21 SAR
2024/11/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 59:03:23 ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	3.00 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت: 13:10:01 ملاحظة: W/FACCT/28200608010786274FR: سلطان	0.00 SAR	100.00 SAR	100.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:13:19**ملاحظة:Online Purchase from Tiqmo, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:11:29:52**ملاحظة:W-/FRACCT/55000608010054280FR:مشاري	0.00 SAR	50.00 SAR	50.21 SAR
2024/11/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:11:30:47**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	50.00 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/11/24	حوالة داخلية الوقت:11:49:01**ملاحظة: B2B/FRACCT/SA3080000500608015555118HAMED YOUSEF HAMED HAMED YOUSEF HAMED ALQURASHI:المستفيد:ALQURASHI/B2B	0.00 SAR	40.00 SAR	40.21 SAR
2024/11/24	حوالة فورية صادرة الوقت:11:49:33**ملاحظة:9124112400261560/ابراهيم يحيى المالكي**المستفيد:ابراهيم يحيى المالكي	30.00 SAR	0.00 SAR	10.21 SAR
2024/11/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:49:33**ملاحظة:9124112400261560/ابراهيم يحيى المالكي**المستفيد:ابراهيم يحيى المالكي	0.58 SAR	0.00 SAR	9.63 SAR
2024/11/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:11:50:10**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	9.63 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:14:30:32**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608010963333FR:حنان	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2024/11/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:30:58**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:05:28**ملاحظة:PAYROLL-11072746479761-:SAMAB2B24325536G وزارة الحرس الوطني-حامد يوسف حامد القرشي	0.00 SAR	6,886.80 SAR	6,886.80 SAR
2024/11/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:11:38**ملاحظة:ABDULRAZZAQ AL ANZI, RIYADH:((RA)HIA3L018009YR-1555	700.00 SAR	0.00 SAR	6,186.80 SAR
2024/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:16:18**ملاحظة:Online Purchase from Tiqmo, Riyadh:	45.68 SAR	0.00 SAR	6,141.12 SAR
2024/11/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:37:47**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for November 2024	96.00 SAR	0.00 SAR	6,045.12 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:15:48**ملاحظة:T24 INST. 2 LOAN 990009391294T24Batch:	2,295.37 SAR	0.00 SAR	3,749.75 SAR
2024/11/28	أمر مستديم الوقت:00:04:17**ملاحظة:216000010006080660553-2024/11:مؤسسة رماية الكنتر للتجارة والتقسيت	317.25 SAR	0.00 SAR	3,432.50 SAR
2024/11/28	رسوم الامر المستديم الوقت:00:04:17**ملاحظة:216000010006080660553-2024/11:مؤسسة رماية الكنتر للتجارة والتقسيت	11.50 SAR	0.00 SAR	3,421.00 SAR
2024/11/28	أمر مستديم الوقت:00:11:27**ملاحظة:234000010006080518775-2024/11:مؤسسة تقسيت الزهور للاتصالات	500.00 SAR	0.00 SAR	2,921.00 SAR
2024/11/28	رسوم الامر المستديم الوقت:00:11:27**ملاحظة:234000010006080518775-2024/11:مؤسسة تقسيت الزهور للاتصالات	11.50 SAR	0.00 SAR	2,909.50 SAR
2024/11/28	أمر مستديم الوقت:00:13:20**ملاحظة:204000010006080146110-2024/11:الشركة السعودية للتمويل	2,898.00 SAR	0.00 SAR	11.50 SAR
2024/11/28	رسوم الامر المستديم الوقت:00:13:21**ملاحظة:204000010006080146110-2024/11:الشركة السعودية للتمويل	11.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/28	إيداع - الصراف الآلي الوقت:10:20:59**ملاحظة:Cash Deposit CA-ABU ASWAD DOALE 3 (RIYADH (RA)HIA1L0180097F-8569	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/11/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:10:23:51**ملاحظة:Online Purchase from Tiqmo, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:20:08:46**ملاحظة:W-/FRACCT/42800608010136970FR:مساعد	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR
2024/12/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:09:24**ملاحظة:Online Purchase from Tiqmo, Riyadh:	30.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:20:40:59**ملاحظة:W-/FRACCT/42800608010136970FR:مساعد	0.00 SAR	35.00 SAR	35.00 SAR
2024/12/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:41:39**ملاحظة:Online Purchase from Tiqmo, Riyadh:	35.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

